aris: et iam ne in te quidem suscipi de-
 dignat. Bethlehem quippe domum
 panis: iuda sonat confessionem. Tu
 ergo si diuinum ubi pabulo repleas
 animam tuam. fideliter: et si non digna esse
 quanta potes deuotione suscipias
 panem illum qui de celo descendit: et dat
 uitam mundo. dominicum uidelicet ihesu cor-
 pus: ut uetem utrumque corporis tui no-
 ua illa reuis caro reficiat et sustineat.
 quatinus nouum spiritus intus est uinum
 hoc solidat: glutino ualeat continere:
 si demerit ex fide uiuas. et nequaquam ge-
 me oporteat. quia oblitus sis amere
 panem tuum. bethlehem sanctus es. dig-
 nus plane susceptione dominica. si tamen
 confessio non defuit. **S**it pro-
 uideat sanctificatio tua. confessionem et de-
 corum induere: quoniam maxime stolam in-
 ministris suis christus acceptat. **D**eu-
 que breuiter tibi utrumque committat apostolus.
 corde iniquus credit ad iusticiam.
 ore autem confessio fit ad salutem. **I**usti-
 cia siquidem in corde. panis in domo.
Est enim iusticia panis: et beati qui
 esurunt et sicut iusticiam quam ipsi sa-
 turantur. **S**it ergo in corde iusti-
 cia. et iusticia que ex fide est. hec enim
 sola habet gloriam apud deum: sit etiam in
 ore confessio ad salutem: et securus iam
 suscipe eum qui in bethlehem iude
 nascitur. ihesum christum filium dei.

Itē de iugilia Sermo sanctus

O uida et iherusalem
 nolite timere. Veros
 alloquimini iudeos non
 littera sed spiritu. semen
 abraham cuius multiplicatio sicut prunis

sa legitur. sic uidetur impleta. **M**er-
 enim filii carnis: sed filii promissionis
 reputantur in semine. **H**ec nec illam
 iherusalem dicimus que occidit prophetas.
Unde enim illam iherusalem super quam dominus
 fleuit: que data est in subuersionem.
Illi dicimus que de celo noua descendit.
Nolite timere o iuda et iherusalem. **N**oli-
 te timere ueri confessores. qui non solum
 ore. sed tota parte et ex omni parte domino
 confitentur. induiti confessionem sicut uesti-
 mentum. **I**mmo quorum omnia interiora
 domino confitentur: et omnia ossa dicunt.
 donec quis similis tibi. non sicut hi
 qui confitentur se nosse deum: factis au-
 tem negant. **V**era confessio est. si omnia
 opera uestra fratres: opera eius sint. et confi-
 teantur ei. **C**onfiteantur autem gemina
 quadam confessione. ut duplicibus uesti-
 tiamini. id est confessione peccatorum uestrorum:
 et confessione laudis diuine. **T**unc
 enim ueri iudei eritis. si omnis uita
 uestra confiteatur uos peccatores et dignos
 multo maioribus penis: deum uero summe
 bonum. qui plus leuibus et transitoriis
 penis eterna condonat supplicia quam me-
 ruitis. **Q**uilibet enim ardentem non
 desiderat penitentiam. uidetur operibus dicere
 non in digno se penitentia. et ita suam
 non confitetur culpam. aut non posse prodesse
 ei penitentiam. et sic diuinam non confitetur
 bonitatem. **H**os autem estote ueri
 iudei. sed et iherusalem uestra. ut nichil iam
 timeatis. **E**st enim iherusalem uisio pa-
 cis. uisio non possessio: cuius fines dominus
 posuit pacem. non inicitium sane. non medi-
 um. **S**i ergo pacem non habetis. minus
 quia perfecta heredes in hoc seculo non potest